

貸借対照表

(令和4年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	459,533,376	流動負債	7,302,502
現金及び預金	371,732,161	未払金	915,841
売掛金	36,774,282	未払法人税等	6,116,500
未収入金	57,960	その他の流動負債	270,161
有価証券	49,996,583		
その他の流動資産	972,390		
固定資産	549,526,425	固定負債	23,068,252
有形固定資産	287,522,980	長期預り金	10,610,982
建物	269,265,763	退職給付引当金	12,457,270
構築物	12,734,647		
器具及び備品	5,522,570	負債合計	30,370,754
無形固定資産	925,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	978,689,047
ソフトウェア	231,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	261,078,445	利益剰余金	△870,510,953
投資有価証券	250,000,000	その他利益剰余金	△870,510,953
繰延税金資産	3,451,000	繰越利益剰余金	△870,510,953
敷金	7,610,982		
その他	16,463	純資産合計	978,689,047
資産合計	1,009,059,801	負債及び純資産合計	1,009,059,801

損益計算書

(自 令和3年4月1日 至 令和4年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	11,311,862	
交流促進事業等売上高	10,329,091	
施設支援事業売上高	<u>85,767,705</u>	107,408,658
売上原価		<u>24,355,710</u>
売上総利益		83,052,948
販売費及び一般管理費		<u>70,423,669</u>
営業利益		12,629,279
営業外収益		
受取利息	720,813	
雑収入	<u>197,884</u>	918,697
経常利益		13,547,976
特別損失		
固定資産除却損	866,144	<u>866,144</u>
税引前当期純利益		12,681,832
法人税、住民税及び事業税	2,059,970	
法人税等調整額	<u>△209,670</u>	1,850,300
当期純利益		<u>10,831,532</u>